L

LJ‘ERERUDD&\NNELSENS
LEDERNETVERK

Oversigt over kandidater til udformning af proevebeskrivelser i LU23

Nedenstaende liste viser fag/preve samt forperson for fagligt netvaerk gverst markeret med gren.
LLNs medlemmer kan i de gule reekker komme med forslag til medlemmer til gruppen for prgvebeskrivelser

(navn/UC/mail).

Fa

Billedkunst

Biologi

Dansk 1.-6. klasse

Dansk 4.-9. klasse

Dansk som andetsprog

Engelsk

Tysk

Fransk

Fysik/kemi

Geografi

Historie

Handvaerk og design

Idraet

Navn

Susanne Skou Kristensen
Kirsten Bak Andersen

Dorrit Hansen
Nicolai Munksb

Pia Mortensen
Lene Storgaard

Sanne Bendixen
Dorthe Carlsen

Uffe Ladegaard
Nina Hauge

Jens-Peter Hanghgj Laursen
Sofia Rontini

Camilla @stergaard Nielsen
Stephanie Kim Lobl

Lars Petersen
Lars Brian Krogh

Jette Reuss Schmidt
Saren Witzel

Sanne Faber
Kasper Gonge

Bolette Kremmer Hansen
Thomas Rytter Jensen

Andreas Bolding Christensen
Thomas Piaster

uc

UCN
VIA

PHA
KP

ucCL
KP

Jette Von Holst-Pedersen
Karen Worbeser

KP

KP

VIA KAGF@yvia.dk
KP Blha@kp.dk
VIA THRJ@via.dk
UCL abch@ucl.dk
KP Thpi@kp.dk

Mailadresse

ssk@ucn.dk
KBA@via.dk

Doha@pha.dk
nimu@kp.dk

pimo1@ucl.dk
Isb@kp.dk

SABE@via.dk
dcar@ucsyd.dk

Ufla@ucl.dk
NJ@via.dk

jiph@ucn.dk
soro@ucsyd.dk

jepe@kp.dk
KW@via.dk

Camn@yvia.dk
stki@kp.dk

Ipet@ucsyd.dk
LABK@via.dk

jirs@ucn.dk
SOCL@yvia.dk

Safa@kp.dk
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Kristendomskundskab/religion

Livsoplysning

Madkundskab

Matematik

Musik

Natur/teknologi

Paedagogik/almen didaktik

Paedagogisk psykologi

Specialpaedagogik

Samfundsfag

Marlene Jellesen
Kirsten Andersen

Anne Meulengrat
Per Holst

Camilla Damsgaard
Merete Vial

Lars Johnsen
Loa Bjgrg Joelsdottir

Helle Vinther Hansen
Mette Tjagvad

Therese Malene Nielsen
Elzebeth Berg Wahlk

Dorrit Sgrensen
Rikke Ebsen

Dorte Henriksen Westmark
Lise Réol

Mette Christensen Jensen
Merete Munkholm

Henrik Smedegaard Larsen
Rune Riberholt

Jakob Fenger
Tom Steffensen
Annemette Heine Wullum

Lars Ngrgaard
Kirsten Rosholm
Pia Rose Bowadt

Sgren Pjengaard
Jens Madsen
Mikael Skanstram

UCN

VIA

UCN

PHA

UCN

mpj@ucn.dk
kman@ucsyd.dk

ANME@via.dk
hha@ucsyd.dk

cad@ucn.dk
MERV@via.dk

lajo@pha.dk

LOHO@yvia.dk

heh@ucn.dk

MMMM@yvia.dk

thmn@ucn.dk

Elbw@kp.dk

Doso@kp.dk

ROEB@ucsyd.dk

dow@ucn.dk

REOL@via.dk

mcj@ucn.dk

MERM@yvia.dk

HSLA@via.dk

ruri@kp.dk

jlf@ucn.dk
tstf@kp.dk

AHJE@via.dk

Ino@ucn.dk
Kiro@via.dk
rb@kp.dk

soe@ucn.dk

jfem@pha.dk
MISK@via.dk
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